Pfarrbote

Katholische Pfarrgemeinde
ST. Christophorus vor dem Vogelsberg

Heilig Kreuz — Christkonig

Postanschrift: Taunusstr. 8, 61200 Walfersheim
Telefon 06036/98 11 01 — Fax 98 11 02
E-Mail: pfarrei.christkoenig@t-online.de
Birozeiten: Dienstag, 10:00-12:00 Uhr
Mittwoch, 10:00 — 12:00 Uhr
Internetadresse:
https://bistummainz.de/pfarrgruppe/woelfersheim-echzell

31.08.2025 bis 12.10.2025




Gottesdienste und Veranstaltungen

,,Bitte beachten Sie: ab September kommt eine neue

Gottesdienstordnung.

Sonntag, 31.08.

22. S0. i. Jahreskreis
Kollekte;
Behindertenseelsorge

Mittwoch, 03.09.

Donnerstag, 04.09.

Freitag, 05.09.

Sonntag, 07.09.
23. So. i. Jahreskreis

Dienstag, 09.09.

Mittwoch, 10.09.

Samstag, 13.09.
Kollekte: Kirchliche
Medienarbeit

Sonntag, 14.09.
Fest der
Kreuzerh6hung
Kollekte; Kirchliche
Medienarbeit

Mittwoch, 17.09.

10:30 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

19:30 Uhr

17:45 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

09:30 Uhr

14:30 Uhr

18:00 Uhr
18:30 Uhr

18:00 Uhr

09:30 Uhr

18:00 Uhr
18:30 Uhr

HI. Messe in Echzell mit Pfr.
Mantuba

Rosenkranz in Wolfersheim
HI. Messe mit Pfr. Mantuba in
Wolfersheim

Ok. Frauengruppe in Wélfersheim

Barmherzigkeit Rosenkranz in
Wolfersheim

Herz Jesu Freitag: Stille Anbetung in
Wolfersheim

HI. Messe In Wolfersheim

Hochamt + Taufe Emma Theresa
Pfeuffer in Wolfersheim

Seniorenkreis in Echzell

Rosenkranz in Wolfersheim
HI. Messe mit Pfr. Mantuba in
Wolfersheim

Vorabendmesse in Echzell
Fiir T Roland Bienek

HI. Messe mit Bischof Miguel Fritz-
in Wolfersheim

Rosenkranz in Wolfersheim
HI. Messe in Wolfersheim



Donnerstag, 18.09.

Sonntag, 21.09.

25. So. i. Jahreskreis
Kollekte;

Aufgabe der Caritas

Mittwoch, 24.09.
Donnerstag, 25.09.
Samstag, 27.09.

26. So. i. Jahreskreis

Mittwoch, 01.10.

Donnerstag, 02.10.

Freitag, 03.10.

Samstag, 04.10.

Sonntag, 05.10.
27. So. 1. Jahreskreis

Mittwoch, 08.10.

Samstag, 11.10.
28. So. 1. Jahreskreis

19:30 Uhr
19:30 Uhr

10:00 Uhr

18:00 Uhr
18:30 Uhr

10:30 Uhr

10:00 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr
18:30 Uhr

19:30 Uhr

17:45 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

10:00 Uhr

09:30 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr

Ok. Frauengruppe in Wolfersheim
Gemeindeausschuss Treffen in
Wolfersheim

Hochamt in Wélfersheim
(Indischer Gottesdienst. )

Rosenkranz in Wolfersheim
HI. Messe in Wolfersheim

HI. Messe im Haus Ziegler

Taufe Julian Buthe in Wolfersheim
Vorabendmesse in Echzell

Rosenkranz in Wolfersheim
HI. Messe in Wolfersheim

Ok. Frauengruppe in Wolfersheim

Barmherzigkeit Rosenkranz in
Wolfersheim

Herz Jesu Freitag: Stille Anbetung in
Wolfersheim

HI. Messe In Wolfersheim

Taufe Teja Katharina Harth in
Wolfersheim

Familiengottesdienst in
Wolfersheim
Erntedankfest

Rosenkranz in Wolfersheim
HI. Messe in Wolfersheim

Vorabendmesse in Echzell



¥y HERZLICHE EINLADUNG ¢

ZUM GOTTESDIENST

IM SYRO-MALABARISCHEN RITUS
(INDIEN)

am SONNTAG, 21.09.2025 um 10.00 Uhr
in der CHRISTKONIGKIRCHE Wolfersheim

Erleben Sie die feierliche Liturgie der
katholischen Kirche aus Indien - einer der altesten
christlichen Litursieformen der Welkt.



