Pfarrbote

Katholische Pfarrgemeinde ST. Christophorus vor dem Vogelsberg





Heilig Kreuz - Christkönig

Postanschrift: Taunusstr. 8, 61200 Wölfersheim Telefon 06036/98 11 01 – Fax 98 11 02 E-Mail: pfarrei.christkoenig@t-online.de Bürozeiten: Dienstag, 10:00-12:00 Uhr Mittwoch, 10:00 – 12:00 Uhr Internetadresse:

https://bistummainz.de/pfarrgruppe/woelfersheim-echzell

31.08.2025 bis 12.10.2025



Gottesdienste und Veranstaltungen

"Bitte beachten Sie: ab September kommt eine neue Gottesdienstordnung."

Conesalensioran	ung.	
Sonntag, 31.08. 22. So. i. Jahreskreis Kollekte; Behindertenseelsorge	10:30 Uhr	Hl. Messe in Echzell mit Pfr. Mantuba
Mittwoch, 03.09.	18:00 Uhr 18:30 Uhr	Rosenkranz in Wölfersheim Hl. Messe mit Pfr. Mantuba in Wölfersheim
Donnerstag, 04.09.	19:30 Uhr	Ök. Frauengruppe in Wölfersheim
Freitag, 05.09.	17:45 Uhr	Barmherzigkeit Rosenkranz in Wölfersheim
	18:00 Uhr	Herz Jesu Freitag: Stille Anbetung i Wölfersheim
	18:30 Uhr	Hl. Messe In Wölfersheim
Sonntag, 07.09. 23. So. i. Jahreskreis	09:30 Uhr	Hochamt + Taufe Emma Theresa Pfeuffer in Wölfersheim
Dienstag, 09.09.	14:30 Uhr	Seniorenkreis in Echzell
Mittwoch, 10.09.	18:00 Uhr 18:30 Uhr	Rosenkranz in Wölfersheim Hl. Messe mit Pfr. Mantuba in Wölfersheim
Samstag, 13.09. Kollekte; Kirchliche Medienarbeit	18:00 Uhr	Vorabendmesse in Echzell Für † Roland Bienek
Sonntag, 14.09. Fest der Kreuzerhöhung Kollekte; Kirchliche Medienarbeit	09:30 Uhr	Hl. Messe mit Bischof Miguel Fritz in Wölfersheim
Mittwoch, 17.09.	18:00 Uhr 18:30 Uhr	

Donnerstag, 18.09.	19:30 Uhr 19:30 Uhr	Ök. Frauengruppe in Wölfersheim Gemeindeausschuss Treffen in Wölfersheim
Sonntag, 21.09. 25. So. i. Jahreskreis Kollekte; Aufgabe der Caritas	10:00 Uhr	Hochamt in Wölfersheim (Indischer Gottesdienst.)
Mittwoch, 24.09.	18:00 Uhr 18:30 Uhr	Rosenkranz in Wölfersheim Hl. Messe in Wölfersheim
Donnerstag, 25.09.	10:30 Uhr	Hl. Messe im Haus Ziegler
Samstag, 27.09. 26. So. i. Jahreskreis	10:00 Uhr 18:00 Uhr	Taufe Julian Buthe in Wölfersheim Vorabendmesse in Echzell
Mittwoch, 01.10.	18:00 Uhr 18:30 Uhr	Rosenkranz in Wölfersheim Hl. Messe in Wölfersheim
Donnerstag, 02.10.	19:30 Uhr	Ök. Frauengruppe in Wölfersheim
Freitag, 03.10.	17:45 Uhr	Barmherzigkeit Rosenkranz in Wölfersheim
	18:00 Uhr	Herz Jesu Freitag: Stille Anbetung in Wölfersheim
	18:30 Uhr	Hl. Messe In Wölfersheim
Samstag, 04.10.	10:00 Uhr	Taufe Teja Katharina Harth in Wölfersheim
Sonntag, 05.10. 27. So. i. Jahreskreis	09:30 Uhr	Familiengottesdienst in Wölfersheim Erntedankfest
Mittwoch, 08.10.	18:00 Uhr 18:00 Uhr	Rosenkranz in Wölfersheim Hl. Messe in Wölfersheim
Samstag, 11.10. 28. So. i. Jahreskreis	18:00 Uhr	Vorabendmesse in Echzell

Y HERZLICHE EINLADUNG ZUM GOTTESDIENSTIM SYRO-MALABARISCHEN RITUS

IM SYRO-MALABARISCHEN RITUS (INDIEN)



am SONNTAG, 21.09.2025 um 10.00 Uhr in der CHRISTKÖNIGKIRCHE Wólfersheim

Erleben Sie die feierliche Liturgie der katholischen Kirche aus Indien – einer der ältesten christlichen Liturgieformen der Welt.